
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално финансијске послове 
07 број 404-ЈН-150/16-06 
27.01.2017. године 
Б е о г р а д 
 
 

ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације у отвореном поступку са оквирним споразумом за 
набавку добара: канцеларијски материјал за потребе Министарства унутрашњих послова Републике 

Србије, ЈН број 150/16 (резервисана јавна набавка) 
 

 
 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 124/12, 
14/2015 и 68/15) обавештавамо вас о изменама конкурсне документације у отвореном поступку са оквирним 
споразумом за набавку добара: канцеларијски материјал за потребе Министарства унутрашњих послова 
Републике Србије, ЈН број 150/16 (резервисана јавна набавка) која је објављена на Порталу управе за јавне 
набавке и сајту Министарства 29.06.2016. године. 
 
 

НАПОМЕНА: КОНКУРСНА ДОКУМЕТАЦИЈА  ОБЈАВЉЕНА 29.06.2016. ГОДИНЕ НА ПОРТАЛУ 
УПРАВЕ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И САЈТУ МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА КАО И СВЕ 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ, И СВА ПИТАЊА И ОДГОВОРИ ВЕЗАНИ ЗА ЊУ ПРОГЛАШАВАЈУ СЕ 
НЕВАЖЕЋИМ. 

 
 

На Порталу Управе за јавне набавке и сајту Министарства дана 27.01.2017. године објављена је 
НОВА ВАЖЕЋА КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ПО КОЈОЈ СУ ПОНУЂАЧИ У ОБАВЕЗИ ДА 

ДАЈУ СВОЈУ ПОНУДУ. 
 
 
Сва питања која буду постављена у вези са предметним поступком биће прикачена за НОВУ ВАЖЕЋУ 
КОНКУРСНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ од  27.01.2017. године   
 
РОК ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА ЈЕ 08.02.2017. ГОДИНЕ ДО 10:00 ЧАСОВА.  
 
ОТВАРАЊЕ ПОНУДА ОБАВИЋЕ СЕ ИСТОГ ДАНА, 08.02.2017. ГОДИНЕ У 12:00 ЧАСОВА У 
ПРОСТОРИЈАМА МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, НА АДРЕСИ БУЛЕВАР 
ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 104, БЕОГРАД. 
 
 
 
 
 
 

                                                                Комисија за јавну набавку 
 
 


